אשר על כן, ולנוכח האמון שאני נותנת בעדויות עדי התביעה ובראיות הישירות והנסיבתיות התומכות, ובהתחשב בכך שלא עלה בידי הנאשם להסביר כיצד הארנק נעלם לאחר שיחתו עם התיירת ובכיסו נמצאו דולרים בסכום קרוב לאלו שנגנבו, אני מרשיעה את הנאשם בעבירת גניבה.

ניתנה היום כ"ה בשבט תשע"ד (26.1.14) בנוכחות ב"כ המאשימה, מר גולן מאירי, מתמחה, הנאשם וב"כ עו"ד פיראס דראושה.

---

אילתה זיסקינד, שופטת

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ד , 26 ינואר 2014, במעמד הצדדים